LINEA 61: CAIRO M. - SAVONA

ORARIO FERIALE IN VIGORE DAL 04/07/2020

A A
CAIRO M. 04.25 | 05.10 | 05.55 | 06.15 | 06.45 | 07.05 | 07.30 | 07.50 | 08.00 | 08.50 | 09.05 | 09.55 | 10.55
CARCARE ARRIVA 04.45 | 05.30 | 06.15 | 06.35 | 07.05 | 07.25 | 07.50 | 08.10 | 08.20 | 09.10 | 09.25 | 10.15 | 11.15
CARCARE PARTENZA | 04.45 | 05.30 | 06.15 | 06.35 | 07.05 | 07.25 | 07.50 | 08.10 | 08.20 | 09.10 | 09.25 | 10.15 | 11.15
VISPA 04.48 | 05.33 | 06.18 | 06.38 | 07.08 | 07.28 | 07.53 | 08.13 | 08.23 | 09.13 | 09.28 | 10.18 | 11.08
ALTARE 04.55 | 05.40 | 06.25 | 06.45 | 07.15 | 07.35 | 08.00 | 08.20 | 08.30 | 09.20 | 09.35 | 10.25 | 11.25
CADIBONA 05.00 | 05.45 | 06.30 | 06.50 | 07.20 | 07.40 | 08.05 | 08.25 | 08.35 | 09.25 | 09.40 | 10.30 | 11.30
MONTEMORO 05.05 | 05.50 | 06.35 | 06.55 | 07.25 | 07.45 | 08.10 | 08.30 | 08.40 | 09.30 | 09.45 | 10.35 | 11.35
MASCHIO 05.07 | 05.52 | 06.37 | 06.57 | 07.27 | 07.47 | 08.12 | 08.32 | 08.42 | 09.32 | 09.48 | 10.37 | 11.37
SAVONA FF.SS. 05.25 | 06.10 | 06.55 | 07.15 | 07.45 | 08.05 | 08.30 | 08.50 | 09.00 | 09.50 | 10.05 | 10.55 | 11.55
A
CAIRO M. 11.55 | 12.30 | 13.00 | 13.35 | 14.00 | 14.45 | 15.10 | 15.45 | 16.00 | 16.55 | 17.35 | 18.10 | 18.35
CARCARE ARRIVA 12.15 | 12.50 | 13.20 | 13.55 | 14.20 | 15.05 | 15.30 | 16.05 | 16.20 | 17.15 | 17.55 | 18.30 | 18.55
CARCARE PARTENZA | 12.15 | 12.50 | 13.20 | 14.15 | 14.20 | 15.05 | 15.30 | 16.05 | 16.20 | 17.15 | 17.55 | 18.30 | 18.55
VISPA 12.08 | 12.53 | 13.23 | 14.18 | 14.23 | 15.08 | 15.33 | 16.08 | 16.23 | 17.18 | 17.58 | 18.33 | 18.58
ALTARE 12.25 | 13.00 | 13.30 | 14.25 | 14.30 | 15.15 | 15.40 | 16.15 | 16.30 | 17.25 | 18.05 | 18.40 | 19.05
CADIBONA 12.30 | 13.05 | 13.35 | 14.30 | 14.35 | 15.20 | 15.45 | 16.20 | 16.35 | 17.30 | 18.10 | 18.45 | 19.10
MONTEMORO 12.35 | 13.10 | 13.40 | 14.35 | 14.40 | 15.25 | 15.50 | 16.25 | 16.40 | 17.35 | 18.15 | 18.50 | 19.15
MASCHIO 12.37 | 13.12 | 13.42 | 14.37 | 14.42 | 15.27 | 15.52 | 16.27 | 16.42 | 17.37 | 18.17 | 18.52 | 19.17
SAVONA FF.SS. 12.55 | 13.30 | 14.00 | 14.55 | 15.00 | 15.45 | 16.10 | 16.45 | 17.00 | 17.55 | 18.35 | 19.10 | 19.35
CAIRO M. 19.10 | 20.10 | 21.15 | 21.55
CARCARE ARRIVA 19.30 | 20.30 | 21.35 | 22.15
CARCARE PARTENZA | 19.30 | 20.30 | 21.35 | 22.15
VISPA 19.33 | 20.33 | 21.38 | 22.18
ALTARE 19.40 | 20.40 | 21.45 | 22.25
CADIBONA 19.45 | 20.45 | 21.50 | 22.30
MONTEMORO 19.50 | 20.50 | 21.55 | 22.35
MASCHIO 19.52 | 20.52 | 21.57 | 22.37
SAVONA FF.SS. 20.10 | 21.10 | 22.15 | 22.55
ORARIO FESTIVO
H F F G H
CAIRO M. 05.55 | 06.55 | 07.50 | 08.50 | 09.50 | 10.55 | 12.10 | 13.10 | 13.55 | 14.10 | 15.10 | 16.15 | 16.55
CARCARE ARRIVA 07.15 | 08.10 | 09.10 | 10.10 | 11.15 | 12.30 | 13.30 14.30 | 15.30 | 16.35 | 17.15
CARCARE PARTENZA 07.20 | 08.10 | 09.10 | 10.10 | 11.15 | 12.30 | 13.30 14.30 | 15.30 | 16.35 | 17.15
VISPA 06.18 | 07.23 | 08.13 | 09.13 | 10.13 | 11.18 | 12.33 | 13.33 | 14.18 | 14.33 | 15.33 | 16.38 | 17.18
ALTARE 06.25 | 07.30 | 08.20 | 09.20 | 10.20 | 11.25 | 12.40 | 13.40 | 14.25 | 14.40 | 15.40 | 16.45 | 17.25
CADIBONA 06.30 | 07.35 | 08.25 | 09.25 | 10.25 | 11.30 | 12.45 | 13.45 | 14.30 | 14.45 | 15.45 | 16.50 | 17.30
MONTEMORO 06.35 | 07.40 | 08.30 | 09.30 | 10.30 | 11.35 | 12.50 | 13.50 | 14.35 | 14.50 | 15.50 | 16.55 | 17.35
MASCHIO 06.37 | 07.42 | 08.32 | 09.32 | 10.32 | 11.37 | 12.52 | 13.52 | 14.37 | 14.52 | 15.52 | 16.57 | 17.37
SAVONA FF.SS. 06.55 | 08.00 | 08.50 | 09.50 | 10.50 | 11.55 | 13.10 | 14.10 | 14.55 | 15.10 | 16.10 | 17.15 | 17.55
GH
CAIRO M. 17.50 | 18.55 | 20.10 | 21.55
CARCARE ARRIVA 18.10 | 19.15 | 20.30
CARCARE PARTENZA | 18.10 | 19.15 | 20.30 F A CARCARE CAMBIO BUS PROVENIENTE DA MILLESIMO
VISPA 18.13 | 19.18 | 20.33 | 22.18 G  TRANSITA DALLA ZONA INDUSTRIALE DI ALTARE
ALTARE 18.20 | 19.25 | 20.40 | 22.25 H  IN CAIRO NON TRANSITA DALL'ISTITUTO PATETTA
CADIBONA 18.25 | 19.30 | 20.45 | 22.30
MONTEMORO 18.30 | 19.35 | 20.50 | 22.35
MASCHIO 18.32 | 19.37 | 20.52 | 22.37
SAVONA FF.SS. 18.50 | 19.55 | 21.10 | 22.55

AGGIORNATO AL 04/07/2020




